Universidade Federal de Rondonópolis
Instituto de Ciências Humanas e Sociais
Programa de Pós-Graduação em Educação

1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

O Programa de Pós-graduação em Educação (PPGEdu) do Instituto de Ciências Humanas e Sociais da
Universidade Federal de Rondonópolis, torna público o resultado do processo de seleção de alunos
especiais para cursar disciplinas no Curso de Mestrado em Educação, referente ao período letivo de
2024.1, conforme EDITAL Nº 001/2024/PPGEDU/UFR – SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS.
IMPORTANTE

Os candidatos aprovados deverão se atentar para os prazos e demais orientações presentes no item
7 do Edital, referente à efetivação da matrícula.

Teorias da Educação Moderna e Contemporânea

Prof. Ademar de Lima Carvalho

Quarta-feira 13H-17H

5 VAGAS

Nome Situação

GABRIELA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA APROVADA

JÉSSICA LEITE PAES BARCELOS APROVADA

MARIA DALVA FERREIRA DE ASSUNÇÃO  APROVADA

PAULETTE MARTINS DA SILVA DOURADO  APROVADA

SILVANA APARECIDA GOMES  APROVADA

Metodologia da Pesquisa

Prof. Eduardo Martins, George de Luiz e Nivaldo de Freitas
Terça-feira 7H-11H

4 VAGAS

Nome Situação

KELCIA PATRICIA BATEMARQUE  APROVADA

Profa. Dra. Sandra Regina Franciscatto

Bertoldo Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação